
H RADEC KRÁLOVÉ, as.

TEPELNÉ HOSPODÁŘSTVÍ HRADEC KRÁLOVÉ, a.s.

Smlouva 
o dodávce tepla a teplé vody

Smluvní strany označené jako 

Dodavatel:
obchodní společnost Tepelné hospodářství Hradec Králové, a.s.
se sídlem Hradec Králové, Na Brně 362/15, PSČ: 500 06
IČ: 252 82 174 DIČ: CZ257 R ?  174
Bankovní spojení: I .________ ___
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B, vložka 1765
jednající : Ing. Jiří Seidler, předseda představenstva
na straně jedné, ve smlouvě dále také jako „dodavatel či zkráceně THHK“

a

Odběratel:
Česká republika - Krajský soud v Hradci Králové
se sídlem: Hradec Králové , Československé armády 218 , 502 08
IČ: 00215716 DIČ: 0
jednající : Ing. Zdeněk Kotrba , ředitel správy Krajského soudu 
na základě pověření předsedou Krajského soudu v Hradci Králové,
Spr 4643/2004 ze dne 27.10.2004
na straně druhé, ve smlouvě dále také jako „odběratel“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dále uvedenou

Smlouvu o dodávce tepla a teplé vody
uzavřenou dle § 269 odst 2 zákona č. 513/1991 Sb, obchodní zákoník a § 76 odst.3 zákona č. 

458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích

ČI. 1
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodávat do odběrného místa/míst odběratele tepelnou 
energii pro vytápění (dále jen „teplo") a teplou vodu a odběratel se zavazuje zaplatit za 
uskutečněnou dodávku platby dle sjednaných cen.

2. Další vzájemná práva a povinnosti účastníků této smlouvy jsou uvedena v obchodních 
podmínkách společnosti Tepelné hospodářství Hradec Králové, a.s. pro dodávku tepla a teplé 
vody (dále jen „OP"), které jsou přílohou této smlouvy. Ujednání v této smlouvě obsažená, mají 
přednost před ustanoveními OP, pokud jsou s nimi v rozporu. V případě změn OP se vzájemné 
vztahy smluvních stran řídí jejich aktuálním zněním.

ČI. 2
Specifikace odběrného místa/míst a technické údaje

Odběrné místo č.1
adresa odběrného místa: Československé armády 218 Hradec Králové
číslo odběrného místa: 10384001
zdroj tepla/výměníková stanice: označení 1038 adresa A/38 Víta Nejedlého

Technické podmínky dodávky
1. Parametry dodávky tepla

teplonosné medium voda
oblastní výpočtová teplota (°C) -15
max. teplota media - přívod (°C) 70.00

-  1 -

Na Brně 362 zákaznická linka e-mail: ¡nfo@thhk.cz provozní doba dispečink 0 - 24 hod
500 06 Hradec Králové tel.: 495 279 175 www.thhk.cz Po - Čt 8 - 16 hod., Pá 8 - 14 hod. tel.: 495 262 663

mailto:nfo@thhk.cz
http://www.thhk.cz


max. teplota media - vratná (°C) 50.00
hmotnostní průtok (m3/h) 60.00
diferenční tlak (kPa) 25.00
statický tlak (kPa) 210

2. Přípojné parametry

dodávka tepla
přípojný příkon výpočtový (kW) 1400.00
předpokládaný odbér tepla za rok (GJ) 4080.00
místo předání tepla

T EPELN É  H O SPO D Á Ř ST V Í H RA D EC  KRÁLO VÉ, a.s.

dodávka teplé vody (TeV)
přípojný příkon výpočtový (kW) 28
výměra podlahových ploch (m )

byty 0.00
nebytové prostory 1275.00

měření odběru TeV
předpokládaný odběr vody za rok (m3) 400.00
předpokládaný odběr tepla pro ohřev vody za rok 152.00
(GJ)

ČI. 3
Cena, platební podmínky a způsob stanovení spotřeby

1. Cena a platby za teplo a teplou vodu se stanoví dle OP a platného ceníku dodavatele, který 
může být měněn v souladu s příslušným ustanovením OP.

2. Spotřeba tepla a spotřebované množství teplé vody se stanoví postupem dle OP. Dodavatel a 
odběratel se dohodli, že podlahová plocha rozhodná pro výpočet základní složky 
spotřebovaného množství tepelné energie pro společnou přípravu teplé vody se pro nebytový 
prostor stanoví podle počtu výtokových jednotek teplé vody v odběrném místě, když na 
každou výtokovou jednotku teplé vody bude počítán paušál 25m2 podlahové plochy.

3. Nebude-li na vyúčtování či rozpisu záloh stanoveno jinak, je odběratel Dovinen provádět
veškeré platbv bezhotovostním převodem na účet dodavatele č. s variabilním
symbolem

4. Nesdělí-li odběratel dodavateli před navrácením přeplatku písemně jinak, bude mu tento
navrácen na účet číslo

ČI. 4
Doručovací adresa, odpovědné osoby

1. Doručovací adresa pro zasílání veškeré korespondence, včetně vyúčtování, je shodná
s adresou odběratele, jež je uvedena v záhlaví této smlouvy. Doručovací adresa dodavatele 
pro zasílání veškeré korespondence je shodná s adresou dodavatele, jež je uvedena v záhlaví 
této smlouvy.

2. Pro usnadnění komunikace uvádí odběratel tyto kontaktní osoby

technická oblast a odečty f tel. 498 016 111
platební styk tel.

ČI. 5
Závěrečná a přechodná ustanoveni

1. Mezi smluvními stranami dříve ujednaná smlouva týkající dodávek tepla a/nebo teplé vody do 
shodného odběrného místa/míst se nahrazuje zcela touto smlouvou. V odběru bude 
pokračováno na stávajících měřidlech a vyúčtování provedeno dle příslušných ustanovení OP.

- 2 -

Na Brně 362 zákaznická linka e-mail: info@thhk.cz provozní doba dispečink 0 - 24 hod
500 06 Hradec Králové tel.: 495 279 175 www.thhk.cz Po - Čt 8 - 16 hod., Pá 8 - 14 hod. tel.: 495 262 663

mailto:info@thhk.cz
http://www.thhk.cz


T EPELN É  H O SPO D Á Ř ST V Í H RA D EC  KRÁLO VÉ, a.s

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhé smluvní strany.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována písemnou formou. Ke změně obsahu 

závazku může rovněž docházet změnou OP a ceníku dodavatele postupem uvedeným v OP.
4. Odběratel prohlašuje, že se seznámil s obsahem aktuálních OP při podpisu této smlouvy a že 

jejich písemné vyhotovení převzal spolu s jedním paré této smlouvy a rozpisem záloh.
2 9. 12. 2008V Hradci Králové dne ../M.r.í.'f:.'.

odběratel

Ing. Zdeněk Kotrba 
ředitel správy Krajského soudu

V Hradci Králové dne

Dodavatel jf lg L N E  j O Á & í TV*
HRAIWO Kh '•< LOVÉ, a.s. 

h E rn c  362 
"předseda představenstva

Ing^ří Se+tírér
1$rejáseda představenstva


